
    内覧会のご案内     
 

この度、都城市上川東区域に「デイサービスみらい」が新築移転の運びとなりました。つきましては、

下記の通り内覧会を開催させていただきたくご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、皆さま方

のご来館をスタッフ一同心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デイサービスみらい内覧会 

■ 日時：令和 6 年  6 月 3 日(月) 

■ 時間：10：00～16：00 

■ 会場：都城市上川東 4 丁目 3 号 2 番 

■ 連絡先：☎0986-25-0551 

（にっこり-まごころひとつ😊） 
 

 

 

 

 

 

 

                      


